
１．学校医等退任者

区　分 氏　名 所属
通算勤務
年数

1 徳丸小
28年
11か月

板橋第九小

志村第四中

3
学校医
（眼科）

天津わかしお学校 10か月

板橋第一小

板橋第七小

5 舟渡小 25年

新河岸小

新河岸幼稚園

蓮根第二小

高島第六小

8 向原小 27年

志村坂下小

下赤塚小

10 志村第五中
23年
4か月

6

7

9

学校歯科医

昭和55年4月1日

平成15年4月1日

昭和58年4月1日 昭和61年3月31日 3年
41年

平成22年3月31日 7年
21年

8年

38年

昭和55年4月1日

昭和61年4月1日

25年

44年

6年

8年

平成7年3月31日 15年
44年

学校医
（耳鼻科）

2

4

令和6年3月31日

令和6年3月31日

令和6年3月31日

令和6年3月31日

平成22年4月1日 平成30年3月31日

令和6年3月31日

令和6年3月31日

平成9年4月1日

平成30年4月1日

平成28年4月1日

平成11年4月1日

学 ― 2
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学 務 課

退任学校医等への感謝状贈呈について

勤務年数

学校医
(内科)

退任年月日

令和6年3月31日

令和6年4月1日

　　　　「板橋区学校保健事業にかかる感謝状贈呈要綱」に基づき、令和5年度をもって退任された下記の学校医等に対して感謝状を贈呈する。

8年
13年
7か月

23年
4か月

記

28年
11か月

令和6年3月31日

令和5年5月11日

平成30年9月1日
5年
7か月

10か月

平成12年12月1日

平成22年4月1日 令和6年3月31日 14年

27年

任用年月日

平成7年5月1日

令和6年3月31日


